
Clasificación General:  Color AMARILLO

Dors Tiempo +pueNombre Equipo Categ.Posi U.ECentBon Tie Carra

228:39:18 37 411 MA-30SUMINISTROS DAMAGARCIA QUIÑONERO, MARIO 2468:39:403

248:40:16 2 52 MA-30UNIFORMES MURCIA-CICLOS TEOJIMENEZ GARCIA, TEOFILO 288:40:4086 0:00:58

88:40:42 67 113 ELITESUMINISTROS DAMACEBOLLA ESPAÑA, JOAN 1178:40:505 0:01:24

08:40:45 23 424 MA-50ENCACON SLU CONSTRUCCIONESPATIÑO DELGADO, RAUL 1588:40:4553 0:01:27

28:40:59 80 105 MA-40SUMINISTROS DAMADIAZ FENOLL, JOSE MANUEL 1568:41:012 0:01:41

08:41:17 1 176 SUB23ENCACON SLU CONSTRUCCIONESBERNABE UBEDA, ANSELMO 1378:41:1746 0:01:59

08:41:38 76 157 MA-40UNIFORMES MURCIA-CICLOS TEOFERNANDEZ RAMIREZ, FRANCISCO M 1908:41:38169 0:02:20

108:43:48 97 198 MA-30**MUNDOBICI RIDERS C.C.GIMENEZ CASANOVA, JOAQUIN 1278:43:58149 0:04:30

168:43:53 34 539 MA-40UNIFORMES MURCIA-CICLOS TEORESCAGLIO, ANDREA 2058:44:0993 0:04:35

28:44:24 0 910 ELITECC CATRAL-TELFYQUESADA BERNA , JULIO 1058:44:2636 0:05:06

08:44:30 96 3911 ELITECC CATRAL-TELFYOTTESEN, JONATHAN 1868:44:3035 0:05:12

08:44:50 73 2312 MA-40**RUBEN FERNANDEZ C.C.GARCIA LORCA, ISMAEL 2258:44:50154 0:05:32

08:44:53 39 2613 MA-30MISTER BIKER-GOBIK TEAMORRICO MANUEL, IVAN 2768:44:5383 0:05:35

08:45:06 33 2414 SUB23**SAX, CCRUFETE BERNA, PABLO 2508:45:06157 0:05:48

48:45:14 42 4715 MA-30SUMINISTROS DAMABOTELLA MOGICA, OSCAR 2588:45:187 0:05:56

08:45:21 61 2916 MA-50SUMINISTROS DAMAMEDRANO GARCIA, ANTONIO 2698:45:2115 0:06:03

08:45:25 93 3117 MA-30**GUIJARRO TOT ESPORT, CCCARRION  MARTINEZ, ISRAEL 3138:45:25145 0:06:07

08:47:16 41 2518 ELITE**R-TELECOM  CLUB DEPORTIVOLOPEZ RAMIREZ, FRANCISCO 3078:47:16117 0:07:58

08:47:17 25 3319 MA-40TORREVIEJA-AGAMED-TERRAMOVILFILIU SOLA, JUAN FRANCISCO 3778:47:1762 0:07:59

68:49:27 40 620 MA-30AZULEJOS LA TORRE-CALLOSA BIKEGALLEGO NICOLAS, MOISES 1488:49:3319 0:10:09

08:49:32 11 2721 MA-30ENCACON SLU CONSTRUCCIONESGIL RIQUELME, JOSE JAVIER 2088:49:3247 0:10:14

48:49:36 36 822 MA-40ENCACON SLU CONSTRUCCIONESLOPEZ GIMENEZ, JOSE MANUEL 1878:49:4051 0:10:18

68:49:44 67 2123 MA-50CC CATRAL-TELFYQUESADA BOTELLA, FCO. ANTONIO 2418:49:5037 0:10:26

08:49:48 54 3724 ELITE**SAN VICENTE, CCVICTORIO RAMOS, JOAQUIN 3358:49:48156 0:10:30

108:49:55 39 225 ELITEENCACON SLU CONSTRUCCIONESSLOOTJES, JORDI 1668:50:0558 0:10:37

08:50:07 74 5426 MA-30**INTERNATIONAL CYCLING ACADEMORDIÑANA CUQUERELLA, BERNARDO 3108:50:07148 0:10:49

08:50:14 84 4027 MA-40AZULEJOS LA TORRE-CALLOSA BIKEMARTINEZ ALCARAZ, ROBERTO 3108:50:1418 0:10:56

08:51:20 79 5928 MA-40SUMINISTROS DAMALINERO ARJONA, JESUS 3378:51:2011 0:12:02

08:53:22 77 1429 MA-30ENCACON SLU CONSTRUCCIONESRUIZ GARCIA, SERGIO 2248:53:2255 0:14:04

08:55:20 59 3530 ELITEMERCAGRISAGARCIA GAZQUEZ, ADRIAN 4188:55:20107 0:16:02

08:55:32 47 1831 MA-40CC CATRAL-TELFYVAZQUEZ SERRANO, JOSE 3158:55:3242 0:16:14

08:55:32 68 4332 MA-60TORREVIEJA-AGAMED-TERRAMOVILJUHASZ, JOZSEF 4228:55:3267 0:16:14

08:55:53 94 5933 MA-30CC CATRAL-TELFYMARTINEZ LLUCH, JUAN MANUEL 2058:55:5333 0:16:35

08:56:01 80 5834 MA-40EXPRESS CAR CCCREVILLENTZAMORA QUIÑONES, JESUS DAMIAN 3428:56:0177 0:16:43

08:56:28 29 5935 MA-40ENCACON SLU CONSTRUCCIONESSERNA SALA, RAUL 3028:56:2856 0:17:10

08:58:13 75 5936 MA-40CC CATRAL-TELFYLEAL FERRANDEZ, JUAN DE DIOS 3778:58:1330 0:18:55

08:58:34 10 5937 MA-50**SEGARIA, CCGARCIA PEDROSA, RAMON 4208:58:34158 0:19:16

08:58:46 40 5938 ELITE**PROYECTO UNO C.C.PINA ALCARAZ, JOSE ENRIQUE 3358:58:46128 0:19:28

09:00:15 39 5939 MA-4033 BIKE MOBEL PRO TEAMMARTINEZ ZABALA, JOSE 4539:00:15162 0:20:57

09:00:53 46 5940 MA-30CC CATRAL-TELFYZAPLANA ESCLAPEZ, DANIEL 3549:00:5343 0:21:35

09:00:59 87 5541 MA-30SUMINISTROS DAMAMAS LEYDA, VICENT 4369:00:5914 0:21:41

09:01:33 32 5942 MA-40VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAMALARCON GONZALEZ, DAVID 3519:01:33165 0:22:15

09:03:02 37 5943 MA-40**RAZZA CYCLING CCGARCIA ARAGON, CESAR 4629:03:02153 0:23:44

09:04:18 89 4844 MA-30SUMINISTROS DAMAHUERTAS BERNABEU, ROBERTO 4799:04:189 0:25:00

09:04:30 12 5945 SUB23**RAZZA CYCLING CCPONS SAPENA, MIQUEL 3039:04:30152 0:25:12

09:04:56 86 5946 MA-50SUMINISTROS DAMABOTELLA MOLINA, JUAN CARLOS 4149:04:566 0:25:38

09:05:04 46 5947 MA-50AZULEJOS LA TORRE-CALLOSA BIKESANTACRUZ SANCHEZ, JUAN MANUEL 4059:05:0423 0:25:46

09:05:29 8 5948 ELITEMERCAGRISAPEDREÑO MADRID, DEMETRIO 4139:05:29109 0:26:11

09:05:30 98 4549 MA-50SUMINISTROS DAMADELICADO GARCIA, JUAN CARLOS 4229:05:308 0:26:12

09:05:53 33 5950 MA-30AZULEJOS LA TORRE-CALLOSA BIKEGONZALEZ BALLESTER, FRANCISCO 3849:05:5320 0:26:35

09:06:02 5 5951 MA-30ENCACON SLU CONSTRUCCIONESQUESADA TOMAS , PEDRO VICENTE 4229:06:0254 0:26:44
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09:06:06 58 5952 MA-40TORREVIEJA-AGAMED-TERRAMOVILGONGORA DIPAOLA, BRUNO GASTON 5079:06:0665 0:26:48

09:06:23 52 5953 ELITEMERCAGRISAFERNANDEZ TOMAS, JESUS 4909:06:23106 0:27:05

09:08:10 56 3054 ELITEMISTER BIKER-GOBIK TEAMLLOPIS GINER, ISMAEL 3659:08:1081 0:28:52

09:08:27 88 5955 MA-50SUMINISTROS DAMAMARCO BERNAL, ABEL 4789:08:2713 0:29:09

09:09:45 8 5956 ELITECC CATRAL-TELFYLOUZANI, OTMANE 3689:09:4531 0:30:27

09:10:04 75 5957 MA-30AZULEJOS LA TORRE-CALLOSA BIKELUCAS ESPINOSA, MANUEL 4609:10:0421 0:30:46

09:10:40 41 5958 MA-50TORREVIEJA-AGAMED-TERRAMOVILMARTINEZ NAVARRO, ANTONIO 5019:10:4070 0:31:22

09:11:03 18 5959 MA-30CC CATRAL-TELFYCASTILLO GRAU, ADRIAN JESUS 4479:11:0328 0:31:45

09:11:05 14 5960 MA-40ENCACON SLU CONSTRUCCIONESSIGUENZA POVEDA, RAUL 4959:11:0557 0:31:47

09:13:53 75 5961 ELITEMERCAGRISAMIRALLES NAVARRO, BORJA 5209:13:53110 0:34:35

09:15:27 25 5962 MA-50UNIFORMES MURCIA-CICLOS TEOBARBA BERNAL, ISIDORO 5139:15:2784 0:36:09

09:15:37 62 5963 MA-50EXPRESS CAR CCCREVILLENTBOIX JUAN, JERONIMO 5269:15:3772 0:36:19

09:15:55 2 5964 MA-40SUMINISTROS DAMAJIMENEZ COLL, EMILIO JOSE 5389:15:5510 0:36:37

09:15:56 89 5965 MA-40TORREVIEJA-AGAMED-TERRAMOVILLEAL BRI, ELOY 5139:15:5668 0:36:38

09:16:02 78 5966 ELITEMERCAGRISAJIMENEZ BARBA, GREGORIO 5459:16:02108 0:36:44

09:20:15 27 5967 MA-30CC CATRAL-TELFYESCOBAR ORTIZ , STEVEN 4899:20:1529 0:40:57

09:20:28 85 5968 MA-40UNIFORMES MURCIA-CICLOS TEOMARIN MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER 5029:20:2889 0:41:10

09:20:30 95 5969 SUB23EXPRESS CAR CCCREVILLENTPEREZ CERDA, MIGUEL ANGEL 5049:20:3075 0:41:12

09:20:59 16 5970 MA-30EXPRESS CAR CCCREVILLENTSANSANO MIRALLES, HECTOR 5449:20:5976 0:41:41

09:21:29 53 5971 MA-50TORREVIEJA-AGAMED-TERRAMOVILMARTINEZ CASES, JOSE MANUEL 5609:21:2969 0:42:11

09:21:38 89 5972 MA-50AZULEJOS LA TORRE-CALLOSA BIKEPERTUSA VALDES, JOSE ALBERTO 5629:21:3822 0:42:20

09:21:39 91 5973 MA-30ENCACON SLU CONSTRUCCIONESALCOCER ALVAREZ, DOMINGO NICOL 5639:21:3945 0:42:21

09:21:56 32 5974 MA-50**CICLOS SARABIA C.C.CORRALES GARCIA, JOSE CARLOS 5669:21:56137 0:42:38

09:23:04 11 5975 MA-30TORREVIEJA-AGAMED-TERRAMOVILCEA MENA, ADOLFO NICOLAS 5729:23:0461 0:43:46

Dorsal TiempoNombre Equipo CategoríaPosic

JOVENES color: BLANCO

a

46 8:41:17BERNABE UBEDA, ANSELMO ENCACON SLU CONSTRUCCIONES SUB231

157 8:45:06RUFETE BERNA, PABLO **SAX, CC SUB232 0:03:49

152 9:04:30PONS SAPENA, MIQUEL **RAZZA CYCLING CC SUB233 0:23:13

75 9:20:30PEREZ CERDA, MIGUEL ANGEL EXPRESS CAR CCCREVILLENT SUB234 0:39:13

Dorsal TiempoNombre Equipo CategoríaPosic

Elites

a

5 8:40:42CEBOLLA ESPAÑA, JOAN SUMINISTROS DAMA ELITE1

36 8:44:24QUESADA BERNA , JULIO CC CATRAL-TELFY ELITE2 0:03:42

35 8:44:30OTTESEN, JONATHAN CC CATRAL-TELFY ELITE3 0:03:48

117 8:47:16LOPEZ RAMIREZ, FRANCISCO **R-TELECOM  CLUB DEPORTIVO ELITE4 0:06:34

156 8:49:48VICTORIO RAMOS, JOAQUIN **SAN VICENTE, CC ELITE5 0:09:06

58 8:49:55SLOOTJES, JORDI ENCACON SLU CONSTRUCCIONES ELITE6 0:09:13

107 8:55:20GARCIA GAZQUEZ, ADRIAN MERCAGRISA ELITE7 0:14:38

128 8:58:46PINA ALCARAZ, JOSE ENRIQUE **PROYECTO UNO C.C. ELITE8 0:18:04

109 9:05:29PEDREÑO MADRID, DEMETRIO MERCAGRISA ELITE9 0:24:47

106 9:06:23FERNANDEZ TOMAS, JESUS MERCAGRISA ELITE10 0:25:41

81 9:08:10LLOPIS GINER, ISMAEL MISTER BIKER-GOBIK TEAM ELITE11 0:27:28

31 9:09:45LOUZANI, OTMANE CC CATRAL-TELFY ELITE12 0:29:03

110 9:13:53MIRALLES NAVARRO, BORJA MERCAGRISA ELITE13 0:33:11

108 9:16:02JIMENEZ BARBA, GREGORIO MERCAGRISA ELITE14 0:35:20

Dorsal TiempoNombre Equipo CategoríaPosic

Masters - 30

a

3 8:39:18GARCIA QUIÑONERO, MARIO SUMINISTROS DAMA MA-301

86 8:40:16JIMENEZ GARCIA, TEOFILO UNIFORMES MURCIA-CICLOS TEO MA-302 0:00:58
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Dorsal TiempoNombre Equipo CategoríaPosic

Masters - 30

a

149 8:43:48GIMENEZ CASANOVA, JOAQUIN **MUNDOBICI RIDERS C.C. MA-303 0:04:30

83 8:44:53ORRICO MANUEL, IVAN MISTER BIKER-GOBIK TEAM MA-304 0:05:35

7 8:45:14BOTELLA MOGICA, OSCAR SUMINISTROS DAMA MA-305 0:05:56

145 8:45:25CARRION  MARTINEZ, ISRAEL **GUIJARRO TOT ESPORT, CC MA-306 0:06:07

19 8:49:27GALLEGO NICOLAS, MOISES AZULEJOS LA TORRE-CALLOSA BIKE MA-307 0:10:09

47 8:49:32GIL RIQUELME, JOSE JAVIER ENCACON SLU CONSTRUCCIONES MA-308 0:10:14

148 8:50:07ORDIÑANA CUQUERELLA, BERNARDO **INTERNATIONAL CYCLING ACADEMY, MA-309 0:10:49

55 8:53:22RUIZ GARCIA, SERGIO ENCACON SLU CONSTRUCCIONES MA-3010 0:14:04

33 8:55:53MARTINEZ LLUCH, JUAN MANUEL CC CATRAL-TELFY MA-3011 0:16:35

43 9:00:53ZAPLANA ESCLAPEZ, DANIEL CC CATRAL-TELFY MA-3012 0:21:35

14 9:00:59MAS LEYDA, VICENT SUMINISTROS DAMA MA-3013 0:21:41

9 9:04:18HUERTAS BERNABEU, ROBERTO SUMINISTROS DAMA MA-3014 0:25:00

20 9:05:53GONZALEZ BALLESTER, FRANCISCO AZULEJOS LA TORRE-CALLOSA BIKE MA-3015 0:26:35

54 9:06:02QUESADA TOMAS , PEDRO VICENTE ENCACON SLU CONSTRUCCIONES MA-3016 0:26:44

21 9:10:04LUCAS ESPINOSA, MANUEL AZULEJOS LA TORRE-CALLOSA BIKE MA-3017 0:30:46

28 9:11:03CASTILLO GRAU, ADRIAN JESUS CC CATRAL-TELFY MA-3018 0:31:45

29 9:20:15ESCOBAR ORTIZ , STEVEN CC CATRAL-TELFY MA-3019 0:40:57

76 9:20:59SANSANO MIRALLES, HECTOR EXPRESS CAR CCCREVILLENT MA-3020 0:41:41

45 9:21:39ALCOCER ALVAREZ, DOMINGO NICOLAS ENCACON SLU CONSTRUCCIONES MA-3021 0:42:21

61 9:23:04CEA MENA, ADOLFO NICOLAS TORREVIEJA-AGAMED-TERRAMOVIL MA-3022 0:43:46

Dorsal TiempoNombre Equipo CategoríaPosic

Masters - 40

a

2 8:40:59DIAZ FENOLL, JOSE MANUEL SUMINISTROS DAMA MA-401

169 8:41:38FERNANDEZ RAMIREZ, FRANCISCO MANUEL UNIFORMES MURCIA-CICLOS TEO MA-402 0:00:39

93 8:43:53RESCAGLIO, ANDREA UNIFORMES MURCIA-CICLOS TEO MA-403 0:02:54

154 8:44:50GARCIA LORCA, ISMAEL **RUBEN FERNANDEZ C.C. MA-404 0:03:51

62 8:47:17FILIU SOLA, JUAN FRANCISCO TORREVIEJA-AGAMED-TERRAMOVIL MA-405 0:06:18

51 8:49:36LOPEZ GIMENEZ, JOSE MANUEL ENCACON SLU CONSTRUCCIONES MA-406 0:08:37

18 8:50:14MARTINEZ ALCARAZ, ROBERTO AZULEJOS LA TORRE-CALLOSA BIKE MA-407 0:09:15

11 8:51:20LINERO ARJONA, JESUS SUMINISTROS DAMA MA-408 0:10:21

42 8:55:32VAZQUEZ SERRANO, JOSE CC CATRAL-TELFY MA-409 0:14:33

77 8:56:01ZAMORA QUIÑONES, JESUS DAMIAN EXPRESS CAR CCCREVILLENT MA-4010 0:15:02

56 8:56:28SERNA SALA, RAUL ENCACON SLU CONSTRUCCIONES MA-4011 0:15:29

30 8:58:13LEAL FERRANDEZ, JUAN DE DIOS CC CATRAL-TELFY MA-4012 0:17:14

162 9:00:15MARTINEZ ZABALA, JOSE 33 BIKE MOBEL PRO TEAM MA-4013 0:19:16

165 9:01:33ALARCON GONZALEZ, DAVID VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM MA-4014 0:20:34

153 9:03:02GARCIA ARAGON, CESAR **RAZZA CYCLING CC MA-4015 0:22:03

65 9:06:06GONGORA DIPAOLA, BRUNO GASTON TORREVIEJA-AGAMED-TERRAMOVIL MA-4016 0:25:07

57 9:11:05SIGUENZA POVEDA, RAUL ENCACON SLU CONSTRUCCIONES MA-4017 0:30:06

10 9:15:55JIMENEZ COLL, EMILIO JOSE SUMINISTROS DAMA MA-4018 0:34:56

68 9:15:56LEAL BRI, ELOY TORREVIEJA-AGAMED-TERRAMOVIL MA-4019 0:34:57

89 9:20:28MARIN MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER UNIFORMES MURCIA-CICLOS TEO MA-4020 0:39:29

Dorsal TiempoNombre Equipo CategoríaPosic

VETERANOS color: FUCSIA

a

53 8:40:45PATIÑO DELGADO, RAUL ENCACON SLU CONSTRUCCIONES MA-501

15 8:45:21MEDRANO GARCIA, ANTONIO SUMINISTROS DAMA MA-502 0:04:36

37 8:49:44QUESADA BOTELLA, FCO. ANTONIO CC CATRAL-TELFY MA-503 0:08:59

158 8:58:34GARCIA PEDROSA, RAMON **SEGARIA, CC MA-504 0:17:49

6 9:04:56BOTELLA MOLINA, JUAN CARLOS SUMINISTROS DAMA MA-505 0:24:11

23 9:05:04SANTACRUZ SANCHEZ, JUAN MANUEL AZULEJOS LA TORRE-CALLOSA BIKE MA-506 0:24:19
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Dorsal TiempoNombre Equipo CategoríaPosic

VETERANOS color: FUCSIA

a

8 9:05:30DELICADO GARCIA, JUAN CARLOS SUMINISTROS DAMA MA-507 0:24:45

13 9:08:27MARCO BERNAL, ABEL SUMINISTROS DAMA MA-508 0:27:42

70 9:10:40MARTINEZ NAVARRO, ANTONIO TORREVIEJA-AGAMED-TERRAMOVIL MA-509 0:29:55

84 9:15:27BARBA BERNAL, ISIDORO UNIFORMES MURCIA-CICLOS TEO MA-5010 0:34:42

72 9:15:37BOIX JUAN, JERONIMO EXPRESS CAR CCCREVILLENT MA-5011 0:34:52

69 9:21:29MARTINEZ CASES, JOSE MANUEL TORREVIEJA-AGAMED-TERRAMOVIL MA-5012 0:40:44

22 9:21:38PERTUSA VALDES, JOSE ALBERTO AZULEJOS LA TORRE-CALLOSA BIKE MA-5013 0:40:53

137 9:21:56CORRALES GARCIA, JOSE CARLOS **CICLOS SARABIA C.C. MA-5014 0:41:11

Dorsal TiempoNombre Equipo CategoríaPosic

Masters - 60

a

67 8:55:32JUHASZ, JOZSEF TORREVIEJA-AGAMED-TERRAMOVIL MA-601
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Clasificación General VEGA BAJA Color ROJO

Dors Tiempo +pueNombre Equipo Categ.Posi U.ECentBon Tie Carra

08:40:45 23 421 MA-50ENCACON SLU CONSTRUCCIONESPATIÑO DELGADO, RAUL 1588:40:4553

08:41:17 1 172 SUB23ENCACON SLU CONSTRUCCIONESBERNABE UBEDA, ANSELMO 1378:41:1746 0:00:32

28:44:24 0 93 ELITECC CATRAL-TELFYQUESADA BERNA , JULIO 1058:44:2636 0:03:39

08:44:30 96 394 ELITECC CATRAL-TELFYOTTESEN, JONATHAN 1868:44:3035 0:03:45

08:45:06 33 245 SUB23**SAX, CCRUFETE BERNA, PABLO 2508:45:06157 0:04:21

48:45:14 42 476 MA-30SUMINISTROS DAMABOTELLA MOGICA, OSCAR 2588:45:187 0:04:29

08:47:17 25 337 MA-40TORREVIEJA-AGAMED-TERRAMOVILFILIU SOLA, JUAN FRANCISCO 3778:47:1762 0:06:32

08:49:32 11 278 MA-30ENCACON SLU CONSTRUCCIONESGIL RIQUELME, JOSE JAVIER 2088:49:3247 0:08:47

48:49:36 36 89 MA-40ENCACON SLU CONSTRUCCIONESLOPEZ GIMENEZ, JOSE MANUEL 1878:49:4051 0:08:51

68:49:44 67 2110 MA-50CC CATRAL-TELFYQUESADA BOTELLA, FCO. ANTONIO 2418:49:5037 0:08:59

108:49:55 39 211 ELITEENCACON SLU CONSTRUCCIONESSLOOTJES, JORDI 1668:50:0558 0:09:10

08:50:07 74 5412 MA-30**INTERNATIONAL CYCLING ACADEMORDIÑANA CUQUERELLA, BERNARDO 3108:50:07148 0:09:22

08:50:14 84 4013 MA-40AZULEJOS LA TORRE-CALLOSA BIKEMARTINEZ ALCARAZ, ROBERTO 3108:50:1418 0:09:29

08:55:32 47 1814 MA-40CC CATRAL-TELFYVAZQUEZ SERRANO, JOSE 3158:55:3242 0:14:47

08:55:32 68 4315 MA-60TORREVIEJA-AGAMED-TERRAMOVILJUHASZ, JOZSEF 4228:55:3267 0:14:47

08:55:53 94 5916 MA-30CC CATRAL-TELFYMARTINEZ LLUCH, JUAN MANUEL 2058:55:5333 0:15:08

08:56:28 29 5917 MA-40ENCACON SLU CONSTRUCCIONESSERNA SALA, RAUL 3028:56:2856 0:15:43

08:58:13 75 5918 MA-40CC CATRAL-TELFYLEAL FERRANDEZ, JUAN DE DIOS 3778:58:1330 0:17:28

09:00:53 46 5919 MA-30CC CATRAL-TELFYZAPLANA ESCLAPEZ, DANIEL 3549:00:5343 0:20:08

09:04:18 89 4820 MA-30SUMINISTROS DAMAHUERTAS BERNABEU, ROBERTO 4799:04:189 0:23:33

09:05:04 46 5921 MA-50AZULEJOS LA TORRE-CALLOSA BIKESANTACRUZ SANCHEZ, JUAN MANUEL 4059:05:0423 0:24:19

09:05:53 33 5922 MA-30AZULEJOS LA TORRE-CALLOSA BIKEGONZALEZ BALLESTER, FRANCISCO 3849:05:5320 0:25:08

09:06:02 5 5923 MA-30ENCACON SLU CONSTRUCCIONESQUESADA TOMAS , PEDRO VICENTE 4229:06:0254 0:25:17

09:06:06 58 5924 MA-40TORREVIEJA-AGAMED-TERRAMOVILGONGORA DIPAOLA, BRUNO GASTON 5079:06:0665 0:25:21

09:09:45 8 5925 ELITECC CATRAL-TELFYLOUZANI, OTMANE 3689:09:4531 0:29:00

09:10:04 75 5926 MA-30AZULEJOS LA TORRE-CALLOSA BIKELUCAS ESPINOSA, MANUEL 4609:10:0421 0:29:19

09:10:40 41 5927 MA-50TORREVIEJA-AGAMED-TERRAMOVILMARTINEZ NAVARRO, ANTONIO 5019:10:4070 0:29:55

09:11:03 18 5928 MA-30CC CATRAL-TELFYCASTILLO GRAU, ADRIAN JESUS 4479:11:0328 0:30:18

09:11:05 14 5929 MA-40ENCACON SLU CONSTRUCCIONESSIGUENZA POVEDA, RAUL 4959:11:0557 0:30:20

09:15:56 89 5930 MA-40TORREVIEJA-AGAMED-TERRAMOVILLEAL BRI, ELOY 5139:15:5668 0:35:11

09:20:15 27 5931 MA-30CC CATRAL-TELFYESCOBAR ORTIZ , STEVEN 4899:20:1529 0:39:30

09:20:30 95 5932 SUB23EXPRESS CAR CCCREVILLENTPEREZ CERDA, MIGUEL ANGEL 5049:20:3075 0:39:45

09:21:29 53 5933 MA-50TORREVIEJA-AGAMED-TERRAMOVILMARTINEZ CASES, JOSE MANUEL 5609:21:2969 0:40:44

09:21:38 89 5934 MA-50AZULEJOS LA TORRE-CALLOSA BIKEPERTUSA VALDES, JOSE ALBERTO 5629:21:3822 0:40:53

09:21:39 91 5935 MA-30ENCACON SLU CONSTRUCCIONESALCOCER ALVAREZ, DOMINGO NICOL 5639:21:3945 0:40:54

09:23:04 11 5936 MA-30TORREVIEJA-AGAMED-TERRAMOVILCEA MENA, ADOLFO NICOLAS 5729:23:0461 0:42:19
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TIEMPO NOMBRE EQUIPO
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Clasificación General Equipos

SUMINISTROS DAMA 0:34:48 5:43:04 4:44:39 5:26:02 4:29:29 5:03:211 26:01:23

ENCACON SLU CONSTRUCCIONES 0:34:57 5:42:44 4:44:39 5:27:26 4:29:29 5:02:282 26:01:43

UNIFORMES MURCIA-CICLOS TEO 0:34:52 5:43:24 4:44:39 5:30:21 4:29:25 5:03:463 26:06:27

CC CATRAL-TELFY 0:36:29 5:43:24 4:44:39 5:36:14 4:29:25 5:03:214 26:13:32
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General metas volantes: Color AZUL

Dorsal NombreClas. Puntos Equipo 1º 2º 3ºCl. Gen.

3 GARCIA QUIÑONERO, MARIO1º 8 SUMINISTROS DAMA 2 1 0 1

93 RESCAGLIO, ANDREA2º 8 UNIFORMES MURCIA-CICLOS TEO 2 1 0 9

149 GIMENEZ CASANOVA, JOAQUIN3º 5 **MUNDOBICI RIDERS C.C. 0 1 3 8

86 JIMENEZ GARCIA, TEOFILO4º 4 UNIFORMES MURCIA-CICLOS TEO 1 0 1 2

5 CEBOLLA ESPAÑA, JOAN5º 4 SUMINISTROS DAMA 1 0 1 3

37 QUESADA BOTELLA, FCO. ANTONIO6º 3 CC CATRAL-TELFY 1 0 0 300

7 BOTELLA MOGICA, OSCAR7º 2 SUMINISTROS DAMA 0 1 0 15

58 SLOOTJES, JORDI8º 2 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES 0 1 0 300

51 LOPEZ GIMENEZ, JOSE MANUEL9º 2 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES 0 1 0 300

2 DIAZ FENOLL, JOSE MANUEL10º 1 SUMINISTROS DAMA 0 0 1 5

36 QUESADA BERNA , JULIO11º 1 CC CATRAL-TELFY 0 0 1 10

Página 8 de 11Comité Alicantino de Árbitros de CiclismoActualizada el 14/06/2023  a las 08:05:21



General montaña: Color LUNARES

Dorsal Nombre:Clas. Puntos Equipo: 1ª 2ª 3ª C.GenEsp

58 SLOOTJES, JORDI1º 11 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES 122 300

100 AMORES PALACIOS, JULIO ALBERTO2º 10 CICLOS SABATER 11 300

3 GARCIA QUIÑONERO, MARIO3º 8 SUMINISTROS DAMA 12 1

53 PATIÑO DELGADO, RAUL4º 6 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES 13 4

2 DIAZ FENOLL, JOSE MANUEL5º 3 SUMINISTROS DAMA 2 5

117 LOPEZ RAMIREZ, FRANCISCO 6º 3 **R-TELECOM  CLUB DEPORTIVO 2 18

1 ESPINOS MUT, MOISES7º 3 **PEDREGUER, CC 2 300

86 JIMENEZ GARCIA, TEOFILO8º 1 UNIFORMES MURCIA-CICLOS TEO 3 2

5 CEBOLLA ESPAÑA, JOAN9º 1 SUMINISTROS DAMA 3 3

159 VERBEGHT, THERRY 10º 1 **SEGARIA, CC 3 300

47 GIL RIQUELME, JOSE JAVIER11º 1 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES 3 300
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Clasificación regularidad: Color VERDE

PuntosDorsal Nombre Categ. EquipoClas. Gen1º Lleg. 1º esp

211 UNIFORMES MURCIA-CICLOS TEO MA-30JIMENEZ GARCIA, TEOFILO86 98 1

102 SUMINISTROS DAMA MA-30GARCIA QUIÑONERO, MARIO3 46 2

303 SUMINISTROS DAMA ELITECEBOLLA ESPAÑA, JOAN5 35 1

904 UNIFORMES MURCIA-CICLOS TEO MA-40RESCAGLIO, ANDREA93 34 2

405 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES MA-50PATIÑO DELGADO, RAUL53 34 0

806 **MUNDOBICI RIDERS C.C. MA-30GIMENEZ CASANOVA, JOAQUIN149 26 0

507 SUMINISTROS DAMA MA-40DIAZ FENOLL, JOSE MANUEL2 23 0

1008 CC CATRAL-TELFY ELITEQUESADA BERNA , JULIO36 19 0

1509 SUMINISTROS DAMA MA-30BOTELLA MOGICA, OSCAR7 14 0

6010 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES SUB23BERNABE UBEDA, ANSELMO46 11 0

7011 UNIFORMES MURCIA-CICLOS TEO MA-40FERNANDEZ RAMIREZ, FRANCISCO MANUEL169 1 0
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